יד' תשרי התשפ"ד

29 בספטמבר 2023

**קביעת אגרות בעד פיקוח וטרינרי במפעל מכוח חוק הגנה על בריאות הציבור (מזון), התשע"ו-2015, חוק לפיקוח על יצוא של בעלי חיים ושל תוצרת מן החי, התשי"ז-1957 ופקודת מחלות בעלי חיים [נוסח חדש], התשמ"ה-1985**

### הקדמה

התאגיד לפיקוח וטרינרי הוקם מכוח חוק הרופאים הווטרינרים תשנ"א - 1991 (להלן: "חוק הרופאים הווטרינרים") ובין מטרותיו העסקת רופאים וטרינרים ופקחים, לשם פיקוח לפי דין על מזון מן החי ולשם פיקוח וטרינרי נוסף הנעשה לבקשתם של מפעלים המייצאים מזון מן החי.

פיקוח וטרינרי במפעלים המייצרים מזון מן החי מבוצע ככלל מכוח אחד משלושת החוקים הבאים: חוק הגנה על בריאות הציבור (מזון), התשע"ו-2015, חוק לפיקוח על יצוא של בעלי חיים ושל תוצרת מן החי, התשי"ז-1957 ופקודת מחלות בעלי חיים [נוסח חדש], התשמ"ה-1985 (להלן: חוקי הפיקוח). בחוקי הפיקוח נקבע כי שר הבריאות ושר החקלאות ופיתוח הכפר, לפי העניין, בהסכמת שר האוצר ובאישור ועדת הבריאות של הכנסת, רשאים לקבוע "אגרות בעד פיקוח וטרינרי במפעל, ויכול שיקבע אגרות שונות בעד פיקוח כאמור בשעות העבודה הרגילות ובעד פיקוח כאמור בשעות החורגות משעות העבודה הרגילות ובשעות לילה או אגרות שונות בעד תפקידי פיקוח שונים", כן נקבע כי על האגרות האמורות להיות בזיקה לסכום האגרה הבסיסי הקבוע בסעיף 213(א) לחוק הגנה על בריאות הציבור (מזון), התשע"ו-2015.

מטרתו של מסמך זה היא להציג את גובה האגרות הנדרש לגבייה על ידי התאגיד לפיקוח וטרינרי (להלן: "התאגיד") עבור הפיקוח הווטרינרי המבוצע על ידי התאגיד במפעלים, בשים לב כי לפי בסעיף 32 מח (א) לחוק הרופאים הווטרינרים, פעילות התאגיד ממומנת כמשק סגור באמצעות האגרות שנגבות על ידו.

### בסיס כלכלי